[image: image1.png]

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            Администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет

Грязинского муниципального района Липецкой области

30.12.2011г.                                      с. Двуречки                                    №79
О внесении изменений

в Постановление администрации

сельского поселения Двуреченский

сельсовет от 16.12.2010г.  №53

Изучив протест Грязинской межрайонной прокуратуры от 20.12.2011г. №14-103в-2011 на пункт 4.5 Положения о комиссии администрации сельского поселения  Двуреченский сельсовет по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из пункта 4.5 положения о комиссии администрации сельского поселения  Двуреченский сельсовет по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, принятого Постановлением администрацией сельского поселения Двуреченский сельсовет №53 от 16.12.2010г. предложение «Срок проверки может быть продлен до месяца по решению комиссии»

Глава администрации  сельского

поселения Двуреченский сельсовет                         Е.Н.Чеботарева